

Plombarea gropilor si reparatia imbracamintei rutiere din beton asfaltic la drumurile publice din raionul Calarasi

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Plombarea gropilor si reparatia imbracamintei rutiere din beton asfaltic

Valoarea de deviz 7 864 135,674 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	236,0000	50,00	11 800,000
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	3 990,1030	50,00	199 505,150
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	988,6794	50,00	49 433,970
		Total manopera				260 739,120

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	629,6480	946,36	595 873,681
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	629,6480	1 180,96	743 589,102
3.	11202062010361	Savura	m3	14,5600	132,00	1 921,920
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	14,5600	278,00	4 047,680
5.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	26,2650	278,00	7 301,670
6.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	25,2000	259,00	6 526,800
7.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	275,1840	259,00	71 272,656
8.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	327,0250	259,00	84 699,475
9.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	21,8400	278,00	6 071,520
10.	14141122201754	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	12,0000	400,00	4 800,000
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	66,1475	190,00	12 568,025
12.	14221022055070	Beton asfaltic	t	1 581,3974	1 180,00	1 866 048,932
13.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	1 312,9860	1 180,00	1 549 323,480
14.	23203226000401	Bitum	t	16,9728	7 000,00	118 809,600
15.	23203226001101	Bitum	t	6,6762	7 000,00	46 733,400
16.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	1,5000	7 000,00	10 500,000
17.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	590,2970	16,50	9 739,901
		Total materiale de construcții				5 139 827,842

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	4,5000	120,00	540,000
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	556,3500	290,00	161 341,500
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	569,3180	450,00	256 193,100
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	70,9280	330,00	23 406,240
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,6842	400,00	5 473,680
6.	2952240004002	Compactor (placa vibratoare)	h-ut	1,5000	80,00	120,000
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	70,7920	350,00	24 777,200
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	135,6070	350,00	47 462,450
9.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	238,5955	250,00	59 648,875
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	77,2170	200,00	15 443,400
11.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	333,8100	80,00	26 704,800
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	121,7452	400,00	48 698,080
13.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,8896	390,00	1 126,944
14.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	89,9160	90,00	8 092,440
15.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,1872	320,00	379,904
16.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	89,9160	210,00	18 882,360
17.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	235,5080	200,00	47 101,600
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	302,9313	210,00	63 615,573
		Total utilaje de constructii				809 008,146

Total	Lei	6 209 575,108
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	58 666,302
Total		6 268 241,410
Cheltuieli de regie	2,5 %	156 706,036
Total		6 424 947,446
Beneficiu	2 %	128 498,949
Total		6 553 446,395
TVA	20 %	1 310 689,279

Total deviz: **7 864 135,674**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)